
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 264/QĐ-SKHCN 
 

Nam Định, ngày 01 tháng 3 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động và phân công công chức Sở Khoa học và Công nghệ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

  Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;  

  Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP của Chính phủ ngày 27/11/2020 quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;  

  Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về 

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;  

  Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh 

Nam Định ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên 

chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh 

nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định; 

  Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 19/2/2025 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Nam Định về việc thành lập, tổ chức lại các cơ quan chuyên môn thuộc 

UBDN tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 13/2025/QĐ-UBND ngày 19/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Nam Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 449/QĐ-UBND ngày 25/02/2025 của UBND tỉnh 

Nam Định về việc điều chỉnh giao biên chế công chức quản lý hành chính nhà 

nước, số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước đối với các 

đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi thường xuyên của tỉnh Nam Định 

năm 2025; 

  Căn cứ Quyết định số 437/QĐ-SNV ngày  25/02/2025 của Giám đốc Sở Nội 

vụ Nam Định về việc điều động công chức;  

Xét đề nghị của Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động 57 công chức và phân công công tác vào các vị trí việc 

làm tại các phòng, đơn vị thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Nam Định, kể từ 

ngày 01/03/2025 (Danh sách công chức tại phụ lục kèm theo). 



Trưởng các phòng, đơn vị có trách nhiệm sắp xếp, bố trí, phân công công 

tác cho các công chức thuộc phòng, đơn vị mình theo quy định hiện hành. Đối với 

công chức tập sự, đề nghị giữ nguyên phân công theo vị trí việc làm khi tuyển 

dụng và tham mưu Giám đốc Sở phân công người hướng dẫn nếu thay đổi. 

Điều 2. Các công chức được hưởng lương và chế độ chính sách theo quy 

định hiện hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng, đơn 

vị và công chức thuộc Sở Khoa học và Công nghệ chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Như Điều 3;  

- Trang TTĐT của Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Vũ Trọng Quế 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục 

DANH SÁCH ĐIỀU ĐỘNG CÔNG CHỨC VÀ PHÂN CÔNG CÔNG TÁC 

(Kèm theo Quyết định số 264/QĐ-SKHCN ngày  01/3/2025  

của Sở KH&CN tỉnh Nam Định 

TT Họ và tên 
Ngày tháng năm sinh Tên phòng/đơn 

vị công tác Nam Nữ 

1 Nguyễn Thị Thanh Loan  15/03/1981 

Văn phòng Sở 

2 Đặng Anh Tuấn 17/2/1976  

3 Vũ Đại An 18/12/1979  

4 Nguyễn Thị Hoài Giang  02/12/1981 

5 Trần Tất Thành 11/4/1985  

6 Lưu Minh Phương  17/11/1986 

7 Trần Thị Phương Linh  01/10/1991 

8 Đặng Vũ Hoà 17/7/1992  

9 Nguyễn Thị Xuyến  10/01/1984 

10 Vũ Thị Thảo  01/8/1986 

11 Vũ Thị Ánh Hồng  09/03/1983 

12 Phạm Thúy Anh  05/02/1991 

13 Trần Việt Cường 16/4/1979  

14 Dương Nguyễn Trung  19/3/1974  

Thanh tra Sở 

15 Đinh Quang Thái 30/1/1978  

16 Nguyễn Thanh Thuỷ 4/12/1970  

17 Lã Ngọc Anh 29/12/1983  

18 Trần Minh Trường 26/10/1984  

19 Đinh Thị Hiền  21/3/1985 

20 Bùi Thị Bích  11/11/1990 

21 Đỗ Thị Thu Huyền  11/11/1989 

22 Nguyễn Mạnh Khuyến 16/4/1980  

Phòng Chuyển đổi số 

23 Nguyễn Thành Trung 01/02/1978  

24 Trần Văn Thưởng 23/5/1981  

25 Phạm Văn An 22/3/1988  

26 Nguyễn Thị Thuỳ An  30/1/1988 

27 Trần Xuân Hướng 01/12/1979  

Phòng Công nghệ và 

Bưu chính - Viễn 

Thông 

28 Lê Tuấn Lực 07/02/1979  

29 Nguyễn Quốc Khánh 25/11/1964  

30 Đỗ Thị Thuỷ   

31 Lê Thị Minh Tâm  19/2/1985 

32 Nguyễn Mỹ Hạnh  22/3/1996 

33 Trần Thị Hải Bình   30/6/1978 

34 Lưu Mạnh Hùng 21/01/1983  

35 Phạm Tài Minh 26/8/1991  

  



37 Phạm Thị Xuân Mỵ  28/10/1982 

Phòng Quản lý 

Chuyên ngành 

38 Nguyễn Thị Thu Hiền  4/4/1981 

39 Vũ Ngọc Duy 02/5/1989  

40 Nguyễn Thị Thanh Huyền  27/04/1978 

41 Nguyễn Ngọc Hà 1/7/1984  

42 Vũ Quốc Đạt  23/2/1979  

Phòng Quản lý Khoa 

học 

43 Trần Giai Nhân 4/7/1980  

44 Mai Kim Quý  9/7/1990 

45 Phạm Thị Phương  16/01/1984 

46 Nguyễn Thị Thương Huế   14/10/2001 

47 Đào Việt Hà 11/03/1978  

Chi cục Tiêu chuẩn – 

Đo lường – Chất 

lượng 

48 Phạm Thanh Trường 29/11/1976  

49 Phạm Văn Thái 20/7/1987  

50 Trần Thị Mười  16/2/1973 

51 Đỗ Mạnh Quang 01/3/1982  

52 Nguyễn Viết Tuấn 13/4/1989  

53 Đoàn Mạnh Chất 7/2/1977  

54 Nguyễn Văn Trung 20/6/1982  

55 Đỗ Thị Đoan Trang  11/6/1979 

56 Đoàn Sỹ Hoàn 17/03/1988  

57 Trần Duy Hậu 11/01/1984  

57 Bùi Văn Võ 17/4/1964  

 

 

 

 

 

 


		2025-03-04T10:21:07+0700
	Vũ Trọng Quế


		2025-03-06T09:20:32+0700




